

ATTESTATION

Je soussigné, Clément DUSSORT, Expert-Comptable de la **SAS IMPRIM'33** (SIRET : 35402609800013) sis à GRADIGNAN (33170), 5 rue de la source, ZA du Haut Vigneau atteste par la présente les informations suivantes :

- La valeur nette comptable de l'actif immobilisé au 31.03.2025 s'élève à 1 191 411.33 euros, tel que détaillé dans l'état joint (hors biens pris en crédit-bail)
- Le total du stock est de 707 805.09 euros, tel que détaillé dans l'état joint
- Les inscriptions de privilège font état du nantissement du fonds de commerce à hauteur de 1 410 000 euros (720 000 euros pour la banque CIC, 690 000 euros pour la BANQUE COURTOIS), l'inscription d'un nantissement sur un contrat de crédit-bail mobilier à hauteur de 480 000 euros au profit du CREDIT MUTUEL.

Cette attestation est établie à la demande de Monsieur ROUSSEIL Laurent dans le cadre de la procédure de sauvegarde de la société IMPRIM 33.

Cette attestation n'a pas vocation à être utilisée à d'autres fins.

Fait pour faire valoir ce que de droit à LORMONT, le 16/05/2025

Clément DUSSORT

Expert-Comptable

EXCO VALLIANCE LORMONT

Parc d'Activité des Docks Maritimes
Quai Carriet
33310 LORMONT



Nos bureaux en France

Angoulême - Barbezieux - Cognac – Côteaux du Blanzacais(16) / La Rochelle - Rochefort - Royan - Saintes (17) / Lacanau - Le Bouscat - Lormont - Mérignac (33) / Paris (75)

Et à l'Etranger : en Pologne et au Portugal

Exprimé en euros

Désignation	Date acq.	Valeur nette Comptable
2070000000	FONDS COMMERCIAL	
Fonds de commerce	01/01/1987	68 602,06
réévaluation fonds	01/04/1995	724 132,83
2080000000	LOGICIELS INFORMATIQUES	
PARAMETRAGE SOLUTION KELIO	08/09/2023	1 425,99
PARAMETRAGE KELIO SUITE	25/09/2023	2 013,37
PARAMETRAGE KELIO F3	28/09/2023	579,62
REVUE DEPLOIEMENT GTA	09/11/2023	2 394,09
REVUE DEPLOIEMENT SIRH	20/11/2023	603,59
microsoft window server	21/12/2023	3 827,02
SERVEUR LABO	03/07/2024	8 296,58
2135000000	AMENAGEMENTS INDUSTRIELS	
LOCAL COMPRESSEUR	31/10/2015	754,72
TGBT et Tableaux	27/06/2016	432,86
TEBA SUD-OUEST	10/04/2017	3 847,50
HT SERVICES - TVX CONFORMITE	01/04/2017	1 813,00
HT SERVICES - CONFORMITE HTA-	16/05/2017	825,56
FAUCHE - TRAVAUX ROTATIVE	30/10/2017	885,42
PORTE CADRE Z ROTATIVE	22/02/2018	947,02
DEUZAIR - CLIMATISATION	30/03/2018	1 771,36
PORTES A LANIERES	12/09/2019	2 022,37
TABLEAU ELECTRIQUE FAUCHE	13/03/2025	4 277,50
2135020000	INSTALLATION HARRYS	
Travaux AAI Harris	01/02/2019	90 860,43
2135200000	AAI CONSTRUCTION FACONNAGE	
PROJECTEURS BA FACONNAGE	17/03/2017	377,83
TRAVAUX ATELIER FACONNAGE	04/12/2017	548,37
ASSA BLOY - STAR 5 FORUM	25/01/2018	1 408,33
2154000000	MATERIEL ET OUTILLAGE	
COFFRET BXT3	30/11/2021	748,75
GROUPE DE FROID	18/05/2022	32 995,22
GROUPE DE FROID COMPLEMENT	28/06/2022	11 502,66
INTERVENTION SECHEUR M600	11/08/2022	2 440,77
MOSCA SONIX	06/12/2022	5 245,85
JETT262 HMI DERouleUR	21/12/2022	3 483,36
CERCLEUSE HIDDEN DSV ROAD	08/02/2023	170,39
ROTR6 - B SONIXS	28/11/2023	21 839,92
SYSTEME GRAFIKONTROL	06/06/2024	9 305,14
REMONTAGE BRAVO LMPI	03/03/2025	4 922,22
2154100000	MATERIEL ET OUTILLAGE FEUILLE	
ETAGERES ARCHIVES PROVOST	24/10/2016	320,06
ETAGERES FEUILLES PROVOST	31/12/2016	191,33
ETAGERES FEUILLES	01/04/2019	1 920,01

2154800000	MATERIEL ET OUTILLAGE INTRACOM	
CHAMBRE DE COMBUSTION -	15/12/2023	117 095,56
AUDIT FOUR	31/03/2024	5 676,06
2181000000	INSTALLATIONS ET AGENCTS DIVER	
INTERVENTION SUR BATIMENTS	30/06/2015	258,84
DALLE BETON	26/10/2016	189,43
CLOTURES PANNEAUX	26/10/2016	285,95
Signalétique AdpEnseignes	24/10/2018	4 465,21
2182000000	MATERIEL DE TRANSPORT	
IVECO DD322 RQ	21/04/2022	9 455,56
2183000000	MATERIEL INFORMATIQUE	
RESEAU WIFI AXE INFORMATIQUE	06/08/2020	203,09
RESEAU FIBRE ORANGE	09/10/2020	577,74
RESEAU WIFI ORANGE	02/12/2020	124,32
HP PROBOOK PC LAURENT	23/12/2022	365,36
TERMINAL X7/M	27/06/2023	1 943,33
HPE PROLIANT DL380	21/12/2023	10 615,78
PC COMPTA AXE	19/11/2024	816,39
PC J REYNAUD AXE	12/02/2025	856,64
PC commercial AXE	31/03/2025	1 198,98
2755000000	DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	
CAPITAL OCM	01/01/1984	106,71
GARANTIE CEPME	01/01/1984	99,09
PART DE SICAMA	01/01/1985	1,52
dépôt garantie sci haut V	22/12/1998	3 811,23
complt caution roynel	04/05/2009	531,44
CAUTION ADRILYS	30/09/2022	15 000,00
		1 191 411,33

Liste stocks société IMPRIM 33 - 31/03/2025

Désignation	Valorisation Stock
Pièce détachés	132 113,26
Papier ROTO	393 110,34
Labo Expedition Façonnage	53 836,73
En cours ROTO	13 241,37
Stock pièces détachés M602	115 503,39
	707 805,09

STOCK PAPIER ROTO 31/03/2025

Famille	Type	Coul.	g/m²	Format X (mm)	TOTAL RELEVÉ	Prix unitaire	PRIX
Couché brillant sans bois	CONDAT GLOSS PEFC 100%	Blanc	90	800	3992	1 136,00 €	4 534,91 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	65	800	3084	578,35 €	1 783,64 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	57	660	7056	840,74 €	5 932,24 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	90	872	2868	800,00 €	2 294,40 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	80	660	1015	885,20 €	898,48 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	65	872	1945	827,12 €	1 608,75 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	65	660	14679	911,39 €	13 395,55 €
Couché brillant trace de bois	ARTIPRESS PEFC 100%	Blanc	80	880	1004	1 145,00 €	1 149,58 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	80	872	4886	881,08 €	4 304,97 €
Recyclé Silk (mi-mat)	ULTRA MAG PLUS SEMI GLOSS	Blanc	90	880	3844	890,00 €	3 421,16 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	65	872	7876	901,12 €	7 097,21 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	80	660	3995	902,06 €	3 603,75 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	80	560	13470	860,00 €	11 584,20 €
Couché mi-mat sans bois	CONDAT SILK PEFC 100%	Blanc	90	440	4487	740,00 €	3 320,38 €
Offset sans bois	CHORUS NATURAL	Blanc	80	960	628	1 115,00 €	700,22 €
Recyclé Silk (mi-mat)	STEINBESS LWC	Blanc	115	460	3798	925,00 €	3 513,15 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	90	920	5725	812,39 €	4 650,91 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	115	460	382	810,00 €	309,42 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	57	960	572	1 009,47 €	577,42 €
Couché mat trace de bois	GALERIE LITE BULK	Blanc	45	960	1516	1 210,06 €	1 834,44 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	57	872	15350	849,63 €	13 041,85 €
SATINE RECY	FLY	Blanc	56	872	685	700,00 €	479,50 €
Couché mi-mat trace de bois	ARTIPRESS PEFC 100%	Blanc	80	450	12878	655,00 €	8 421,34 €
Couché mat trace de bois	HOLMEN VIEW MAT	Blanc	57	872	38182	559,48 €	21 361,95 €
Offset sans bois	AMBER GRAPHIQUE OFFSET	Blanc	90	880	1618	1 244,08 €	2 012,91 €
Offset sans bois	CORAL BOOK WHITE ROTO	Blanc	80	880	23656	1 270,00 €	30 043,12 €
Offset sans bois	OFFSET LUMISET 100 % PEFC	Blanc	90	880	874	1 185,00 €	1 035,69 €
Offset sans bois laser	PREPRINT	Blanc	80	880	18456	1 430,00 €	26 507,91 €
Offset sans bois	AMBER GRAPHIQUE OFFSET	Blanc	80	880	8612	1 112,72 €	9 582,73 €
Couché mi-mat sans bois	CREATOR SILK PEFC 100%	Blanc	115	660	818	669,98 €	548,04 €
Couché mi-mat sans bois	CONDAT SILK PEFC 100%	Blanc	115	660	2460	669,98 €	1 648,15 €
Couché mi-mat sans bois	R4 PEFC 100%	Blanc	115	660	21120	1 202,15 €	25 389,43 €
Couché brillant sans bois	R4 PEFC 100%	Blanc	115	660	8589	1 247,45 €	10 933,93 €
Couché mi-mat trace de bois	NORCOTE TREND H PEFC 75%	Blanc	65	872	5282	920,00 €	4 859,44 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	65	800	1155	830,00 €	958,65 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	90	800	793	820,00 €	650,26 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	90	872	5996	817,06 €	4 917,07 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	100	872	4216	827,00 €	3 486,64 €
Couché mi-mat trace de bois	ARTIPRESS PEFC 100%	Blanc	80	660	4410	989,44 €	4 363,44 €
Couché mi-mat trace de bois	ARTIPRESS PEFC 100%	Blanc	80	872	15255	905,56 €	13 908,56 €
Couché brillant sans bois	CREATOR GLOSS PEFC 100%	Blanc	115	880	1522	1 092,06 €	1 662,12 €
Couché brillant sans bois	R4 PEFC 100%	Blanc	115	880	6789	1 325,93 €	9 001,76 €
Couché brillant sans bois	ROYAL ROTO	Blanc	115	960	4656	1 050,00 €	4 888,80 €
Couché mi-mat sans bois	CREATOR SILK PEFC 100%	Blanc	115	450	8450	633,73 €	5 386,05 €
Couché brillant sans bois	CREATOR GLOSS PEFC 100%	Blanc	90	440	942	718,00 €	676,36 €
Couché brillant sans bois	CONDAT GLOSS PEFC 100%	Blanc	90	450	5713	700,96 €	4 004,60 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	90	440	3174	864,73 €	2 744,67 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	90	440	10040	1 045,00 €	10 518,97 €
Couché brillant sans bois	CONDAT GLOSS PEFC 100%	Blanc	115	440	7697	656,03 €	4 794,29 €
Couché brillant sans bois	CREATOR GLOSS PEFC 100%	Blanc	115	450	2091	715,00 €	1 495,07 €
Offset sans bois	AMBER GRAPHIQUE OFFSET	Blanc	110	450	3906	1 252,10 €	4 890,69 €
Offset sans bois laser	PREPRINT	Blanc	80	440	6011	1 430,00 €	8 351,20 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	70	872	5480	830,08 €	4 548,82 €
Recyclé Silk (mi-mat)	ULTRA MAG PLUS SEMI GLOSS	Blanc	70	880	1219	890,00 €	1 084,91 €
Recyclé Silk (mi-mat)	STEINBESS LWC	Blanc	115	872	5466	926,28 €	5 063,06 €
Couché mi-mat sans bois	CREATOR SILK PEFC 100%	Blanc	90	870	1218	740,00 €	901,32 €
Couché mi-mat sans bois	CONDAT SILK PEFC 100%	Blanc	90	872	421	1 149,48 €	483,93 €
Couché mi-mat sans bois	R4 PEFC 100%	Blanc	90	872	4768	1 102,28 €	5 255,69 €
Couché brillant trace de bois	UNO PRIME PEFC 100%	Blanc	65	440	1296	1 405,00 €	1 820,88 €
Couché brillant trace de bois	UNO WEB WHITE PEFC 100%	Blanc	65	440	1191	1 315,00 €	1 566,17 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	65	660	2333	830,00 €	1 936,39 €
Couché mi-mat sans bois	R4 PEFC 100%	Blanc	90	660	6817	1 214,44 €	8 278,84 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	65	440	4393	868,23 €	3 814,13 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	90	660	1885	846,19 €	1 595,06 €
Couché brillant trace de bois	UNO BRIGHT PEFC 100%	Blanc	90	872	4820	910,00 €	4 386,20 €
Couché mi-mat sans bois	CONDAT SILK PEFC 100%	Blanc	115	872	4600	1 078,04 €	5 265,17 €
Couché mi-mat trace de bois	NORCOTE SILK PEFC 75%	Blanc	70	872	4380	875,96 €	3 836,69 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	65	960	3622	842,14 €	3 050,24 €
Couché brillant sans bois	CONDAT GLOSS PEFC 100%	Blanc	90	660	1020	1 136,02 €	1 158,74 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	80	450	3301	627,26 €	2 070,58 €
Offset sans bois laser	PREPRINT	Blanc	80	660	86	1 430,00 €	122,98 €
Offset sans bois	CHORUS NATURAL	Blanc	80	720	737	1 050,00 €	773,85 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	80	660	789	820,00 €	646,98 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	80	960	679	820,00 €	556,78 €
Couché mi-mat trace de bois	NORCOTE SILK PEFC 75%	Blanc	70	660	6550	895,00 €	5 862,25 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	80	960	725	1 144,34 €	829,64 €
Couché brillant trace de bois	NORCOTE SUPER PEFC 75%	Blanc	65	960	1177	875,30 €	1 030,23 €
Recyclé Mat	ULTRA MAG PLUS MAT PEFC 1	Blanc	65	660	474	830,00 €	393,42 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	57	440	3294	852,36 €	2 807,66 €
Recyclé brillant	ULTRA MAG PLUS GLOSS PEFC	Blanc	90	660	5315	920,00 €	4 889,80 €
	TOTAL						393 110,34 €

Stock Labo Expedition façonnage

Libellé	Quantité	DPA	Valeur du stock
Toucheur mouilleur D: 129,5 mm	2	787,8	1 575,60
Doseur D: 84mm	1	340	340,00
Rouleau distribution Violet D: 105 mm	2	382,6	765,20
Toucheur encreur Vert D: 100 mm	1	464,9	464,90
Feuille équipée 1002x260.5mm	7	6,45	45,15
Raclette encrier	240	6,45	1 548,00
Patins feutre	66	0,79	52,14
Bande Isolante Encrier CPC 16mmx10m	1	1,73	1,73
Molette perfo 76.5x22x6.19 Coupe 1.3 Tenue 0.8mm	3	11,75	35,25
Molette perfo 76.5x22x6.19 Coupe 3 Tenue 1mm	10	12,36	123,60
Molette de coupe 76.5x22x6.19	5	17,72	88,60
C/Cir simple chanf/acier - 1.2067/WM5576163 Taillage coupe 6	7	154,75	1 083,25
Lame Perfo Droite	12	34,29	411,48
Lame Perfo Bombée	10	53,87	538,70
Pointures M4x0.75/5	7	0,78	5,46
Lame de scie 540x30x1mm	24	27,71	665,04
Barre contre coupe	22	13,2	290,40
Lame de pli / Chrome	12	20,8	249,60
Lame de pli / 2 faces 540x67x20	15	24,22	363,30
Molette Creaser	1	157	157,00
C/Cir de rainage	4	131,83	527,32
Listeau monture scie	40	13,26	530,40
BDE Vulkollan Cellulaire 0.6 mètre	2	15,29	30,58
Lame prenante Vulkolan	4	79,5	318,00
Décolleur	22	7,95	174,90
Décolleur Petit Modèle	102	4,1	418,20
Brosse d'arrêt	5	6,5	32,50
Lame pli d'équerre	3	72,66	217,98
Maillon de Chaîne	2	10	20,00
Lame scie/ chanf double/pas de 2	48	20,23	971,04
Bande Astrakan	22	6,95	152,90
Plaques impression 968 x 636	2266	6,46	14 632,92
Plaques impression 975 x 708	368	6,41	2 358,29
Sun Fashion BE Blanck	1086	2,6	2 823,60
SunFashion BE Cyan	499	3,2	1 596,80
SunFashion BE Magenta	562	3,4	1 910,80
SunFashion BE Jaune	426	3,25	1 384,50
Bleu Pantone 286 C:EK03	30	10,51	315,30
Blanchets M600 995 x 725 ép. 1,70 mm	10	77,7	777,00
Biowipe SONTARA pré imprégné	7	38	266,00
Blanchet(s) perforation 990 x 1320 ép.1,22 mm	3	160	480,00
Mamnilles autocollantes 990 x 1320 ép. 0,58 mm	2	55	110,00
Rlx filet perforant 12 TPI - SIDE PERF CARD 20'	8	38	304,00
Rlx filet perforant 12 TPI -SIDE PERF PAPER 20'	4	35	140,00
Fil galva BB20 N25 0.55	30	3,7	111,00

Suite stock Labo Expedition Façonnage			
Powerjet bob photo satin	6	98,75	592,50
Coala photo satin 190	24	45,93	1 102,32
Palettes DL 800 x 1200	79	4,3	339,70
Couvercles 800 x 1200	90	2	180,00
Palettes 600 x 800	150	2,75	412,50
CARTONS ALBUM	320	1,1	352,00
CARTONS H3	525	0,56	294,00
CARTONS ARES (ARP))	200	0,99	198,00
CARTONS 53/345	50	0,66	33,00
CARTONS SP7	1000	0,35	350,00
CARTONS PLAQUES 1170 X 770	200	0,5	100,00
Feuillard PP 5x0.47mm diam 200 blanc	14	27,09	379,30
Film rétractable 19µ/450mm/1000m	9	75	675,00
Elastique blond 100x3x1.7mm	30	5,88	176,40
Double face 48mm x 50m	59	11,67	688,53
Scotch transparent 48mm x 100m	156	1,57	244,92
Scotch extra transparent 48mm xx100m	36	2,78	100,08
Scotch transparent 48mm x 990m	13	9,5	123,50
PVC orange 48mm x 33m	16	15,52	248,32
Additif de mouillage Velissimo	230	3,45	793,50
Wassertop HS 3021 SDY	305	2,09	637,45
Colle DKA 1030	30	4,5	135,00
Colle DKA 2030	120	4,7	564,00
Mouillage au pli easyfold uv	25	4,1	102,50
Varn Calcium Deglazer	23	9,87	227,01
Lavage Doseur	50	3,99	199,50
Normakleen RC910	3	6,81	20,43
Silicone RS 6745	163	3,15	513,45
RESERV. MAINTEN. TYLUS PRO	2	50,6	101,20
CYAN	2	164,44	328,88
CYAN CLAIR	2	164,44	328,88
MAGENTA	1	164,44	164,44
MAGENTA CLAIR	3	164,45	493,35
JAUNE	2	164,44	328,88
NOIR MAT	3	130	390,00
BLACK LIGHT	2	164,45	328,89
NOIR PHOTO	2	164,44	328,88
GRIS CLAIR	1	164,44	164,44
ORANGE	1	136,5	136,50
VERT	1	164,45	164,45
ARKANA GUM	3	169	507,00
ARKANA REPLENISHER	3	177,2	531,60
ARKANA DEVELOPER	2	169	338,00
Total			53 826,73

Stock pièces détachées M602 - 31/03/2025

Atelier	Machine	Système	Catégories	Sous-Catégories	Désignations / n°Série	Valeur Stock
Rotative	M602					
		Débiteur				
			Electrique			
				Moteur / Circulateur / Ventilateur / Ventilation Forcée		
				(vide)	Moteur Harmonique Drive	1 000,00 €
					Cellules Guide Bande	600,00 €
		Dérouleur				
			Electrique			
				Moteur / Circulateur / Ventilateur / Ventilation Forcée		
			Mécanique		Moteurs Palan et Aspiration	400,00 €
				(vide)		
		Entrainement Principal			Ensemble Rouleaux	700,00 €
			Electrique			
				Capteur / Detecteur / Sondes		
					Connecteur	- €
					Détecteur de proximité inductif	- €
		Groupes Impression				
			Electrique			
				Alimentation Stabilisée		
					Alimentation à découpage 3-52V - SITOP PSU3600 Siemens	- €
				Carte / Module Electronique		
					Carte GRM 250 (révisé trouver prix)	- €
					Carte HAK2	7 019,90 €
					Carte LTM1000	- €
					Carte PCB ASSY 16 Canaux	1 010,00 €
					Cartes	1 000,00 €
				Composant Electronique		
					Condensateur 1nF 100VDC	- €
					Potentiometre 1kΩ / 10 tours	160,00 €
					Potentiometre zone encrage	100,00 €
				Moteur / Circulateur / Ventilateur / Ventilation Forcée		
					Moteur BauMuller / n° Série : 20233845	- €
					Moteur BauMuller / n° Série : 21915501	- €
					Moteur Encrage	1 100,00 €
					moteur Moulilage	1 600,00 €
					Moteur zone encrage	- €
					Servo Moteur	1 020,00 €
					Moteurs de Moulilage et Encrage DC	2 400,00 €
					Pompes Circulation Huile	300,00 €
				(vide)		
					Boites à Boutons	1 000,00 €
			Mécanique			
				Cartouche Filtre / Filtre		
					Cartouche filtrante	- €
					Cartouche filtrante(fabricant STAUFF)	- €
					Cartouche Filtrante (circuit 12 bars à vérifier)	- €
				Divers		
					Cyclo	2 219,85 €
					Distance Bush M4x15 HEX.7	- €
					Tête de guidage autoplate inférieure	318,95 €
				Visseries		
					Vis de centrage 16x22,4 M10	134,85 €
					Vis épaulée 6 M5x10	10,90 €
					Vis F HC M5-16,10,9, NFE27-160	11,80 €
				(vide)		
					Groupes Impression Complet	40 000,00 €
					Laveurs Baldwin Complet	800,00 €
					Tables Baladées Rilsan et Moulilage	1 600,00 €
					Tables Rilsan	960,00 €
			Pièces			
				Rouleaux		
					Rouleau distribution Blanc D:78mm	532,40 €
					Rouleau distribution Violet D:105mm	357,10 €
					Rouleau distribution Blanc D:78mm (neuf)	465,85 €
					Rouleau distribution Violet D:105mm (neuf)	178,50 €
					Batteries de Rouleaux (Occasion)	1 460,00 €
			Pneumatique			
				Distributeurs		
					Electrodistributeur 0820055102	268,50 €
					Electrodistributeur 0820055202	268,50 €
					Electrodistributeur HF03 24DC 0820055502	209,14 €
				Vérins - Compas à Gaz		
					Vérin linéaire Sup sans tige D=20 - C=280	489,95 €
				(vide)		
					Electrovanne	- €
			Stock Rebut			
				(vide)		
					CARTE MODULE CONTROLEUR EMBEDED	- €
		Pileuse				
			Lubrification			
				Raccord Nauder		
					Tube souple Nylon 4 x 0.85	- €
			Mécanique			
				Courroies		
					Courroie HNI SPE - 3470x25 - PPMSF	30,00 €
					Courroie HNI SPE - 4570x25 - PPMSF	- €
				Roulements		
					Butée de Réglage D14/9.8 L25.5	106,80 €
					Galet de Came SKF BA2B 446980	- €
					Roulement à Aiguille INA NKI 32/20-XL	359,40 €
					Roulement Rainuré à Billes	41,40 €
				(vide)		
					Barre de Torsion 740x9x9	2 279,80 €
					Lame engagente	75,90 €
					Lame engagente 6 Encoches	79,90 €
					Lame Prenante 1° et 2° Pli	939,00 €
					Ensemble Pièces Pileuse (Cylindres ...)	10 000,00 €
			Pièces			
				Divers		
					Lame Prenante Vulkan 540x66,25x3,2x1,2mm/VL92	560,00 €
		Pupitres				
			Electrique			
				Carte / Module Electronique		
					Ecran CP Tronic	1 000,00 €
				(vide)		
					Diverses Pièces	500,00 €
		Refroidisseur				
			Hydraulique			
				Joint Tournant		

				Joint tournant	- €
		Sécheur ECCO93 - 102R-NG			
			Electrique		
				Carte / Module Electronique	
				CRT Controller	- €
				Ensemble Cartes Electroniques Sécheur et dérouleur	9 535,00 €
				Moteur / Circulateur / Ventilateur / Ventilation Forcée	
				Moteurs Sécheur	10 000,00 €
			Mécanique		
				(vide)	
				Turbines Sécheur	2 800,00 €
		Sortie à Plat			
			Electrique		
				Carte / Module Electronique	
				Carte EAK2	- €
			Mécanique		
				(vide)	
				Diverses Pièces	500,00 €
		Superstructure			
			Electrique		
				Composant Electronique	
				Potentiomètre 10kΩ / 10 tours +5%	- €
				Moteur / Circulateur / Ventilateur / Ventilation Forcée	
				Turbines Barres de Retournement	1 600,00 €
			Mécanique		
				(vide)	
				Barres de Retournement	3 000,00 €
				Boîtes Catep	600,00 €
				Rouleaux	300,00 €
				Cône	1 500,00 €
Total :					115 503,39 €

Désignations / n°Série	Valeur Stock pièces détachées 31/03/2025
Projecteur Leonie LED 20W 1800lm	12,00 €
Réglette LED IP65 2200LM	24,52 €
Dalle LED 40W 4265 lm 5100°K -600x600	112,08 €
Tuyau d'arrosage D19mm lg 25m	40,97 €
Cadenas	105,04 €
Cadenas; double de clé; étanchéité;toile	170,95 €
Double cle master vachette	35,46 €
Doubles de clés	196,37 €
Clapet Anti Retour Laiton 26x34mm	8,27 €
Mamelon Laiton 26x34mm	1,23 €
Carbofilter 5µ	14,38 €
Filtre Cintropur 25µ	6,00 €
Filtre IcePure RWF0300A-S	36,00 €
Tempstop Urinoir	46,48 €
Intérieur Brise Jet F22/M24	4,08 €
Câble AMJ1000 S/FTP 4x2xAWG23/1 Cat 7	25,50 €
Cadre Mosaïc en saillie	3,63 €
Plaque Support	3,00 €
Prise RJ45	10,58 €
Huile OW30	28,19 €
Lave Glace	8,49 €
Liquide de Refroidissement	6,99 €
Courroie 13 x 5000 Li	96,50 €
Butoir RD 12.05x11.5	166,20 €
Chapeau rouge	31,50 €
Sucette	152,66 €
Bague coupante	36,50 €
Distributeur à piston	923,04 €
Douille d'appui 2,2 / 3,8 x 10	14,60 €
Circlips 2.3	3,80 €
Goupille	0,96 €
Bouchon Aveugle GPN3000F2	1,17 €
Buse grand guide fil	214,24 €
Capuchon Molleté M6	3,60 €
Capuchon Molleté M8	2,00 €
Ecrou Molleté 20/M5	1,20 €
Lever coupe FL40/11.9	251,40 €
Lever de serrage	132,00 €
Pièce de serrage FL17.02/5x43	138,00 €
Piece de serrage FL18.7/5.7 x 69	253,86 €
Plaque FL20/6X39	226,00 €
Plieur droit 0.6X12	125,70 €
Plieur gauche 0.6X12	57,26 €
Poussoir 0.6X12	173,20 €
Taquet de Transport Droit	185,24 €
Taquet de Transport Gauche	286,80 €
Tension Level KPL	12,70 €
Pignon M2 D12	209,52 €
Ressort de Pression	3,92 €
Ecrou pour rainure FL35/15X19,5	168,00 €
Rondelle 5.3/10x1	2,96 €
Tige Fileté M5 x 70	3,20 €
Vis 6 Pans Creux M5x35/22	4,58 €
Vis 6 Pans Creux M6x22	6,10 €
Vis 6 Pans Creux M8x35	5,52 €
Vis Principale M4L x 12	54,21 €
Graisser standard D2-11-02 (droit)	0,87 €
Graisser standard D2-14-02 (45°)	7,03 €
Chaîne roue libre	171,22 €
Courroie crantée	51,80 €
Courroie F1 - 1830x25 PPMSF	286,02 €
Courroie F1 - 840x25 PPMSF	383,70 €
Courroie F1- 540x25 PPMSF	498,12 €
Courroie HNA-8P 380x20 SF	375,18 €
Bloc rabatteur 25mm clincher	746,65 €
Buse RD6H 8 x 8,3 (ancienne Réf : 0882.0058.4)	714,24 €
Couteau	362,88 €
Equerre	60,30 €
Etampe	216,00 €
Peigne BD 100/1 x 254	83,82 €
Plaque FL 25/5 X 34,7	27,60 €
Plieur	179,88 €
Poussoir	312,21 €
Rabatteur	104,50 €
Rabatteur FL15/1.9x13.65 Acier	496,08 €
Rabatteur FL15/1.9x13.65 Céramique	171,72 €
Poinçon	1 468,74 €
Roue libre HF INA 1416	46,65 €
Douille à Aiguille INA	87,65 €
Galet 15/40 x 15,9	42,75 €
Roulement SKF	113,58 €
Roulement SNR	32,64 €
Ecrou à Encoche LC-KM2	2,39 €
Ecrou hexa M12-ISO4032	11,07 €
Ecrou hexa M12-LH-ISO4032	22,14 €
Rondelle Plate bag.d.frein15 x 21 x 1.5	12,62 €
Minerva SAE 250 - ISO 680	569,70 €

Cône B-8272	15,54 €
Ecrou raccord B-1095	52,00 €
Brosse 92 x 78 x 25	152,11 €
Butée 10x10x25	339,00 €
Corde Margeur plieur	58,82 €
Ventouse 6/17X10	339,09 €
Ventouse noire R5D 20x13	12,00 €
Ventouse rouge 4 / 20 x 14.5	39,60 €
Ventouse noire 8/25x14.5 (par10)	43,20 €
Ventouse verte 8/25x14,5 (par 20)	11,80 €
Pince 3 x 10 x 42,5	969,64 €
Profilé en Caoutchouc 15 x 24 x 280mm	295,60 €
Ampoule Biax S 7W - G23 - 425lm	47,46 €
Capteur Photoelectrique (Recepteur)	151,10 €
Cellule photo électrique	414,06 €
Ressort	84,48 €
Ressort de pression 0,8X8,3X45	21,60 €
Ressort de Traction 5x40x96	34,84 €
Ressort traction 2x14x147	63,76 €
Ressort de Traction 1,3 x 10 x 120	40,53 €
Roulement Fag	11,88 €
Roulement NTN	36,51 €
Roulement SNR	3,25 €
Courroie MVT-5E - 1080x25	136,64 €
Courroie MVT-5E - 820x25	131,16 €
Courroie ronde RD 3 / 12" x 14,84"	16,18 €
Capteur de proximité	58,10 €
Cellule photo électrique	570,45 €
Encodeur	465,87 €
Variateur de fréquence Lenze 8200 Vector	280,00 €
Courroie MAN 05H - 3660x25 - PPMSF	22,15 €
Courroie MAN 05H - 50 000x25	231,40 €
Galet D50 x 455	102,93 €
Chariot à bille	171,56 €
Roulement 2202	30,97 €
Roulement EZO	31,60 €
Brosse	369,98 €
Brosse FL16/12 x 182	120,00 €
Brosse FL20/10X152	551,28 €
Brosse FL20/10X255	204,14 €
Câble M8 - 4 pôles - 5m	49,38 €
Cellule photo électrique	366,93 €
Joint Torique 5 x 25	9,12 €
Mobil Gear 600XP 68	90,40 €
Goupille Cylindrique10H8 x 24	11,83 €
Courroie MVT-5E - 2620 x 25mm	31,18 €
Courroie MVT-5E - 4100 x 25mm	48,79 €
Courroie MVT-5E - 50 000 x 25mm	291,41 €
Courroie trapeze Gates	27,52 €
Rouleau Courroie F1	218,80 €
Rouleau polycorde D6mm x 50 000mm	190,99 €
Courroie MAM 04H - 625x25 - PPMSF	7,42 €
Archet BL0.8X15X99X127	55,00 €
Disque d'appui S25 x 35 x 2 - DIN988	10,16 €
Vis Poussoir M8 x 16 mm - (à ressort / à bille / tête fendue)	15,04 €
Galet de Bande 6/30x30	180,04 €
Galet de Bande RD 25X22	418,62 €
Roue Dentée M2-Z23	1 070,24 €
Ressort de pression 0.9 x 5.6 x 55	67,32 €
Ressort de tension 0.63 x 7.97 x 46.4	34,56 €
Roulement SKF	17,60 €
Vis de pression M8 x 16	30,08 €
Douille d'Ecartement 6,2/11 x 6	13,30 €
Rondelle 8,4/23X4	0,40 €
Rondelle de Sureté 10 - DIN6799	5,52 €
Capteur de proximité	80,22 €
Régulateur de Température	90,00 €
Came de Coupe	258,04 €
Couteaux	151,74 €
Pince	180,24 €
Guide Feuillard Inférieur	29,60 €
Guide de Feuillard	44,86 €
Guide Lien	85,10 €
Guide de Feuillard Bas	34,90 €
Came de Pression	300,86 €
Fourchette	158,00 €
Support Ressort	36,60 €
Ressort de Pression	42,96 €
Ressort de Traction	120,78 €
Lame de chauffe	202,25 €
Toile Inox maille carrée 100809M - 1m x 2,2m	305,97 €
Forêt Ø 4 m/m long 40m/m	142,20 €
Forêt Ø 5 m/m long 52m/m	11,83 €
Forêt Ø 5.5 m/m mandrin 11	70,98 €
Forêt Ø 6 m/m long 52 m/m	319,65 €
Forêt Ø 8 m/m long 52 m/m	82,95 €
Pile bouton lithium CR2477N Renata 3V 950mAh	107,23 €
Piles AAA - AA	49,88 €
Piles LR 03 - 1,5Volts	13,07 €

Piles LR 06 - 1,5 Volts	21,12 €
Piles LR622 - 9Volts	29,10 €
Abarsif atelier Grain 150	5,30 €
Balai Piassava 3 Rangs	31,92 €
Biohand Atelier	287,00 €
Cheville Fisher M8	4,47 €
COLLIER INOX 10-16	59,34 €
COLLIER INOX 12-22	26,88 €
COLLIER INOX 16-27	65,87 €
COLLIER INOX 20-32	75,77 €
Disque à tronçonner	71,10 €
Eclat Mousse	114,66 €
ID Red carton de 12 aérosols	37,48 €
Lessive St Marc	23,36 €
Pelle métal laqué	9,80 €
Poches poubelles 110 l PE Noir	32,00 €
Prosolv 3	88,20 €
Pulvérisateur métal	20,48 €
Rouleau atelier abrasif G180	16,38 €
Rouleau atelier abrasif G220	16,38 €
Ruban adhésif aluminium 50mm x 10m	11,20 €
Savon Proderm Atelier	126,00 €
Super absorbant 25	153,92 €
Tampon Encreur TP20	180,00 €
Techno 7.1	95,76 €
Techno Solv	66,22 €
Miror (250 ml)	7,60 €
Rouleau vert 5 mètres	23,98 €
Progress Max	
Tuyau Opal 35	116,24 €
Tuyau Opal 40	126,01 €
Alimentation à découpage 5V DC / 20A / 100W - Tracopov	67,00 €
Alimentation universelle 3-12V . 1500mA	21,50 €
Bloc Contact NF - 10A/600V	55,80 €
Bloc Contact NO - 10A/600V	16,74 €
Bloc Voyant Led Blanc - 24V DC	55,80 €
Tête Bouton Poussoir Clair	33,72 €
Tête Bouton Poussoir Noir	11,24 €
Tête de Bouton Tournant - 2 Positions	15,49 €
Tête de Commutateur à clé - 3 Positions	46,95 €
Verrou pour Bouton	14,96 €
Câble	92,17 €
Câble Souple H07RN-F 3G1.5	49,26 €
Câble Souple H07RN-F 3G2.5	41,06 €
Câble U1000 R2V 2x1,5mm2	29,27 €
Borne Wago 2 x 4mm2	14,00 €
Borne Wago 3 x 4mm2	17,08 €
Collier Rilsan 370 x 4,8	10,66 €
Connecteur Série 9 contacts	10,16 €
Cosse Pré Isolée D6,5mm - câble 0,5 à 1,5mm ²	15,60 €
Cosses rondes bleues M6	7,66 €
Cosses rondes bleues M8	8,91 €
Embout câble 0,5mm2	4,80 €
HelaTape Power 820 -	16,00 €
Module de Connexion VM-Pro 8-8	105,00 €
Repère câble n° 2 rouge	2,04 €
Repère câble n°0 noir	2,04 €
Repère câble n°1 brun	2,04 €
Repère câble n°3 orange	2,04 €
Repère câble n°4 jaune	2,04 €
Repère câble n°5 vert	2,04 €
Repère câble n°6 bleu	2,04 €
Repère câble n°7 violet	2,04 €
Repère câble n°8 gris	2,04 €
Repère câble n°9	2,04 €
Contact à Sertir Harting Série Han D 10Ampères - Femelle	31,56 €
Contact à Sertir Harting Série Han D 10Ampères - Mâle	61,90 €
Connecteur d'Alim Han D Femelle 8 Contacts - 250V 10A	7,60 €
Chaterton(10rouleaux)	18,57 €
Boite de Dérivation 100x100x50 -IP44	5,60 €
Boite de Dérivation 80x80x40 -IP44	7,60 €
Collier de cablage 360x4,5mm	11,40 €
Collier de cablage 360x2,6mm	11,40 €
Collier de Fixation 16-32 / 100	25,87 €
Ensemble goulotte	266,63 €
Gaine thermo	1,57 €
Gaine tréssée Acier D 10mm	70,56 €
Jonction universelle 3 pièces (eclisse)	45,60 €
Prise de courant encastrable 2P + T	7,96 €
Prise de courant femelle 2P+T / 230V IP44	38,80 €
Prise de courant mâle 2P+T / 230V IP44	14,32 €
Prise RJ45 Catégorie 6	93,06 €
Bouchon Anti-Bruit	16,20 €
Cartouche Filtre A1B1E1K1	108,06 €
Combinaison Pro Semi-durable Taille L	66,78 €
Combinaison Pro Semi-durable Taille XL	74,20 €
Gants Nitrile Noir Taille L	471,41 €
Gants en cuir - Taille 2XL	7,95 €
Gants en cuir - Taille XL	5,30 €

Kit Hygiène pour Optime	19,00 €
Lunettes ThunderLux	8,92 €
Masque FFP2	5,16 €
Masque Respiratoire à Cartouches	30,44 €
Gants Vinyle Nitrile Taille XL	79,90 €
ETANCHEITE SILICONE	23,80 €
RaccordEtanch Métal	37,60 €
Résine Racorétanch métal	17,10 €
Stucarit Dicht Gel 412	809,93 €
Joint de Bride 80 x 135 x 2mm	6,80 €
Joint Torique 73 x 4	
Contre écrou STD 15x21	0,62 €
Manchon laiton FF 20x27	1,32 €
Purgeur laiton 15x21	14,09 €
Réduction laiton M20x27 - F15x21	0,61 €
Tube laiton fileté 15x21 - 10 cm	2,75 €
Cartouche graisse Polyplex EP2	121,17 €
IPC 50	511,56 €
Mobil SHC Polyrex 102 EM	52,95 €
Filtre Synthétique 1m x 10m	43,75 €
Goupille Fendue DIN94 3,2x40mm	1,42 €
Courroie crantée Power Grip GT3	21,27 €
Courroie Power Grip	67,18 €
Manette indexable	750,37 €
Rivets	16,01 €
Serre cable manille	17,96 €
Support Cylindrique Type MF - F5-11-20-15 (M6)	17,48 €
Support Cylindrique Type MF - F5-11-25-22 (M8)	9,08 €
Graisser standard 6x100	1,75 €
Graisser standard 6x100 (45°)	1,41 €
Graisser standard D2-11-10	37,09 €
Douille à Aiguille INA	19,28 €
Galet bille INA	13,44 €
Roulement Fag	163,30 €
Roulement INA	280,43 €
Roulement NSK	57,24 €
Roulement SKF	1 580,45 €
Roulement SNR	784,97 €
Vis CHC 6PC 12*35 vis auto TH 6,3*32 embout magnet	50,68 €
VISSERIE DIVERS	125,62 €
Manomètre Radial à bain de glycérine D63mm -1/4"G - 0-:	8,12 €
Baladeuse rechargeable Beta	56,05 €
CLE EN CROIX	58,10 €
EMPORTE PIECE D22.5	93,91 €
Foret métal Spécial Inox D : 3mm	9,90 €
Pinceau Queue de Morue Nylon - 30mm	18,13 €
Pinceau Queue de Morue Nylon - 50mm	35,30 €
Tube PVC Pression D 50mm	10,28 €
Détendeur 1/8" G Festo	52,61 €
Electrodistributeur 24V DC série 520	552,30 €
Tuyau Filclair Al 13 x 20	62,19 €
Union double Ø 2/4	68,02 €
Union double Ø 4/6	40,92 €
Union double Ø 6/8	67,66 €
Union double Ø 8/10	51,85 €
Gaine Alfavac PU Ø 80mm	202,78 €
Coude D 10mm - G 1/2 - Série 3199	120,80 €
Coude D 4mm - G 1/4 - Série 3199	25,00 €
Coude D 4mm - G 1/8 - Série 3199	22,00 €
Coude Egal D 4mm - Série 3102	47,00 €
Coupleur pneumatique à tétine D10 P8mm	50,06 €
Embout M BSPCY G1/4 P8mm	12,55 €
Embout pour coupleur pneumatique 9094U - D 10mm / P	52,83 €
Manchon double G1/4	3,32 €
Raccord Droit D 4mm - CR 1/8 - Série 3175	14,50 €
Raccord Droit D 6mm - M7	19,40 €
Raccord Egal D 12mm - Série 3106	42,30 €
Raccord Egal D 4mm - Série 3106	118,50 €
Raccord Egal D 6mm - Série 3106	153,70 €
Raccord Réduit D 6mm - 4 mm	25,20 €
Y Egal D 10mm - Série 3140	64,50 €
Y Egal D 12mm - Série 3140	70,50 €
Y Egal D 4mm - Série 3140	64,60 €
Raccord Droit D 4mm	145,50 €
Raccord Droit D 8mm	99,60 €
Raccord Equerre D 4mm	87,30 €
Coude D 6mm - G 1/8	70,00 €
Té Egal D 4mm	74,88 €
Tube PU 2.5x4 Bleu	34,44 €
Tube PU 4x6 Bleu	96,60 €
Tube PUER 2.5x4 Crystal	132,30 €
Tuyau flexible Ø 100m/m	327,50 €
Tuyau poly	13,85 €
Tuyau PVC Super Nobelair D 10 x 15.5 / D 10 x 2.75	14,96 €
Tube PU 12 x 10 Bleu	166,35 €
Tube TPU 6 x 8 Bleu 25m	30,75 €
Tube PU 6 x 8 Bleu	61,50 €
Coussinet Cylindrique C3-151-15-17-15	8,04 €
Amplificateur de Pression	95,35 €

Vanne Pneumatique	203,45 €
Chaîne Simple à Rlx RS08B-1/TSU-GT4	59,64 €
Maillon - Attaches rapide pour Chaîne Simple à Rlx RS08B	21,34 €
Courroie MAM-04H - 1650x20 - PPMSF	21,50 €
Courroie Power	123,88 €
Roulement SNR	75,98 €
Courroie MAM-04H - 310x20 - PPMSF	18,86 €
Courroie MAM-04H - 480x20 - PPMSF	29,19 €
Courroie MAM-04H - 50 000x20mm	250,57 €
Courroie MAM-04H - 50 000x25mm	249,48 €
Contre-couteau 120 x 100 x 5mm	310,00 €
Pastille Carburé Monobloc 63 x 14 x 4mm	1 002,00 €
Ampoule 36V - 2W / BA9 10x28	15,30 €
Compateur de Consignes CP4S / 24V DC - 5VA	110,00 €
Relais de Sécurité GSKC/Série D	230,00 €
Arbre Bombé - lg 42 - 610 - 112mm + clavette	680,00 €
Arbre cannelé	230,00 €
Arbre de la poulie n°14	40,00 €
Arbre de la poulie n°24	115,00 €
Courroie crantée Synchrone(largeur 12mm)	30,31 €
Courroie synchro	304,49 €
Courroie Synchro (largeur 20mm)	80,23 €
Courroie Synchro Crantée (largeur 30mm)	69,91 €
Roue d'Appareil en caoutchouc - D150 x 30 mm	32,28 €
Roulement Fag	481,28 €
Roulement SKF	122,05 €
Ecrou à Encoche LC-KM3	30,00 €
Ecrou à Encoche LC-KM7	59,00 €
Compas à Gaz	525,82 €
Courroie Power	64,70 €
Roulement de palier SKF	28,16 €
Courroie MVT-5E - 48 000 x 20mm	76,02 €
Chariot THK	1 196,00 €
Roulement de palier SKF	28,80 €
Vérin D 25mm H 30mm	189,26 €
Photocellule + câble de 4m	227,95 €
Potentiomètre 10kΩ / 10 tours +/-5%	12,50 €
REFLECTEUR ROULEAU	310,78 €
Joint Torique (Seal-O-Ring)	33,41 €
Belt-Poly V - PJ280	205,63 €
Belt-Poly V 200J - 500 x 18 mm	127,44 €
Courroie GT3	10,70 €
Courroie HNI 5PE - 2680x19 - PPMSF	91,48 €
Courroie HNI 5PE - 3600x19 - PPMSF	99,36 €
Courroie HNI 5PE - 3860x19 - PPMSF	152,40 €
Courroie HNI 5PE - 3895x19 - PPMSF	101,88 €
Courroie HNI 5PE - 560x19 - PPMSF	109,92 €
Courroie PU 30-F2-ST	89,18 €
Bague (Bushing)	103,68 €
Block Guide Latéral Droit	252,02 €
Entretoise (Spacer Idler)	85,25 €
Entretoise (Spacer)	58,18 €
Grommer Rubber	6,91 €
Rod phenolic (Brake Lift)	77,76 €
Support doigt	31,94 €
Rondelle Plate M6	0,58 €
Capteur de position pour Vérin - 24V AC/DC -SME-8M-DS-	80,73 €
Air Nozzle 250m/m(buse air + tuyau 250mm)	63,60 €
Vérin 17"	1 179,65 €
Verin compact 25x15	291,17 €
Circulateur KSB 4kW	1 680,67 €
Servomoteur de vanne	254,19 €
Moteur Weg 5,5kW - Etoile -Triangle / 380 660 Volts n° 10'	944,57 €
Joint de Bride 43 x 82 x 2mm	2,58 €
Batterie Sauvegarde 3.6V- 2.6AH	17,20 €
Module d'Interface ET 200 S (Base Déportée) IM151-1	214,45 €
Batterie	393,45 €
Graisse Silicone "O Ring Grease"	98,40 €
Joint Torique Ø 152 x 3	29,00 €
Capteur de proximité	290,00 €
Capteur Photoelectrique (Emetteur-Récepteur)	216,00 €
Module Input	130,00 €
Potentiomètre 5kΩ / 10 tours +/-5%	96,00 €
Potentiomètre 5kΩ / 3 tours +/-5%	55,00 €
Relais 24V 1"/S"	35,00 €
Filter Cloth for Profiler (D=130mm)	101,00 €
Courroie polychain GT2 540 x 65 x 1,2/3,2/VL 92 Shores	422,88 €
Ressort de Torsion	10,00 €
Limiteur de Débit Unidirectionnel GRLA-3/8-QS-8-RS-D	224,10 €
Circuit Led	560,00 €
Verin Inox SSR 24-1-B	102,00 €
Pissette à bec verseur central	57,60 €
Lambda Vega 450 / SN 20423270012	420,00 €
Câble Y M12/M12 Lg 3m	219,80 €
Cordon RSC-WKC-5723-2M	134,95 €
Cellule détecteur de casse bande (WEKO art n°75821)	649,95 €
Cellule niveau encre encrier m601 m602	370,00 €
Micro-rupteur détection fin de tissu	898,80 €
Codeur Absolu Cylindre	2 569,95 €

Condensateur 2 µF 400V AC	18,00 €
Condensateur 5µF 400V AC	6,00 €
Panel de commande Variateur micromaster BOP	74,76 €
Variateur MM420 - 0.75kW	525,30 €
Variateur MM440 - 0.75kW	1 659,90 €
Moteur ICLA (Travers V°)	890,00 €
Moteur ICLA N066 (Latéral V°)	890,00 €
Moteur Weg 1,1kW - 1500 tours / n°Série : 1060728783	534,85 €
Moto Turbine Ø 190mm (ventillateur)	276,04 €
MotoVentillateur DIVNEG	1 015,00 €
Ventillateur	350,00 €
Joint torique 74,5 x 3	5,37 €
Cartouche filtre à huile	269,00 €
Cartouche filtre à huile groupe	959,40 €
Ensembles de Filtres	132,83 €
ENSEMBLE-FILTRE-REDUCTION	84,17 €
Joint tournant	430,00 €
Robinet Boisseau Sphérique24-18 / BKH DN10	388,28 €
Huile Mobil SHC 629 Huile réducteur synthétique	279,00 €
Polysil Silicone carton 12 aérosols	87,12 €
Bac de Mouillage	553,00 €
Butée de serrage	1 100,00 €
Carter Côté commande	129,95 €
Carter Côté Fonction	129,95 €
Clavette Spéciale 12x18,5x124	113,80 €
Flasque encrrier droit	325,00 €
Flasque encrrier gauche	325,00 €
Lame ressort stabilisée courte 143,6 x 40 x 0,6	59,90 €
Lame ressort stabilisée courte 165 x 40 x 0,6	599,00 €
Lame ressort stabilisée courte 165x40,51x0,6	45,30 €
Vis sans fin de réglage doseur	379,95 €
Table Riisan D 85mm/975mm/ép 0,95	590,00 €
Douille à Aiguille INA	4,82 €
Roulement INA	541,20 €
Roulement SKF	5,38 €
Roulement SNR	59,18 €
Chape avant inférieure(vérin WM.4ME007391)	339,90 €
Corps de Vérin Assemb. Sup	5 199,90 €
Coussinet Cylindrique C3-151-06-08-06	13,02 €
Coussinet Cylindrique C3-151-12-14-15	49,58 €
Ressort de Compression 425N	142,80 €
Tige de poussoir d=12/6 - L=92,5	548,90 €
Vis de pression 425N Complète	59,95 €
Vis Butée Rouleau Doseur - CHC M4-12 8.8	26,55 €
Vis CHC M10x30 - 10.9 DIN 6912	42,00 €
Vis CHC M10x35 - 12.9 DIN NF E25-125	44,80 €
Module d'entrée Festo	80,00 €
Coude Mâle Con.Orientable 8-1/8"	41,60 €
Raccord L1/8-6	110,00 €
Régleur de Débit H38-RD-6-1/8-CY-E	44,82 €
Ventouse Festo	75,14 €
Connecteur terminal électrodistributeur	209,26 €
Joint CPA14 Electroistributeur DESIGNATION A VERIFIEF	30,68 €
Terminal électrodistributeur	3 114,28 €
111 Vérin Rexroth	309,60 €
Compas à Gaz	31,92 €
Ressort à gaz gonflable 1400N	199,95 €
Vérin descente autoplate supérieur	104,12 €
Variateur Altivar 11 - 1,5kW	210,00 €
Codeur EQN1325.001-2048 (avec kit mise en service(mot	1 873,94 €
Courroie Power Grip	26,47 €
Tapis de reception	609,95 €
Courroie accélération HNI 5P - 1170x25 - SF	308,04 €
Courroie accélération HNI 5P - 1296x25 - SF	311,94 €
Courroie TTZ -4E10LF 25 x 25 000mm	195,93 €
Barre de Maintien	209,90 €
Clip Tape Roll	104,70 €
Rouleau	1 129,95 €
Contrepartie Perfos - Creaser Ø 120/134,23 (S20520)	104,07 €
Détecteur ultra son (Recepteur)	429,95 €
Gasket V - Seal VS 0040 (joint)	95,00 €
Cartouche filtre à huile	168,80 €
Niveau Huile et Température - M10 entraxe 127mm	72,14 €
Huile MobilGear 600 XP 150	181,80 €
Mobilux EP1 (Tonnelet)	293,20 €
Polyplex EP2 (Tonnelet)	302,40 €
Bague de Serrage Nauder 6 x 8 x 9,5	38,49 €
Coude Mâle SO 42421-6-1/8 Gaz	87,60 €
Douille d'Appui SO 400003-6-4	27,49 €
Raccord Nauder 406612	65,74 €
Tube souple Nylon 6 x 4	28,62 €
Union mâle SO-6-1/8	53,55 €
Arbre	920,00 €
Axe poulie	59,95 €
Colle Fixol 40 g	13,71 €
Courroie HNI 5PE - 4420x25 - PPMSF	351,00 €
Courroie HNI 5PE - 1350x15 - SF	402,40 €
Courroie HNI 5PE - 1930x15 - PPMSF	194,40 €
Courroie HNI 5PE - 3030x25 - PPMSF	451,98 €

Courroie HNI 5PE - 4240x25 - PPMSF	171,93 €
Courroie HNI 5PE - 950x15 - PPMSF	425,40 €
Courroie Pouce	63,81 €
Courroie Power Grip	31,63 €
Courroie synchro	109,12 €
Rouleau courroie HNI 5PE 19 000x25	120,00 €
Rouleau courroie HNI 5PE 50 000x15	600,00 €
Anobloc RingFinder 25x30 RFN 8006	47,80 €
Barre à Bec Plieur	11 020,00 €
Entretoise 20/28 épaisseur 1mm	135,07 €
Entretoise de butée	530,35 €
Lavier Pointure	431,20 €
Pince 2° pli //	389,50 €
Plaque de Fermeture	2 219,90 €
Support de Pince 2° pli//	1 030,17 €
Croisillon de Cardan 62 x 62 D23,8mm	229,98 €
Galet Avalement - Poulie X67492 (Regarnisage)	2 420,64 €
Resort de Compression	15,84 €
Roulement SKF	57,24 €
Roulement SKF 61804-2RZ	66,50 €
Roulement SKF avec Jonc d'Arrêt	53,20 €
Ecrou à Encoche M20x1	16,06 €
Rondelle Frein SKF MB4	4,66 €
Vis F HC M6-12 / 10.9	30,66 €
Block ZB4-BZ009	32,70 €
Embase de montage PXB	40,30 €
MiniVanne de commande NO NF	427,24 €
Vanne PXB-B4931	407,00 €
Compas à Gaz	31,92 €
Module Cable ASSY-Long	49,95 €
Module Cable ASSY-Short	199,75 €
Module Single PCB	385,95 €
Carte Leds	369,95 €
Joint tournant	1 748,00 €
Batterie Sauvegarde CPU 3V-1Ah (Renata 1000-1)	15,00 €
Préssostat LGW 3 - 0,4mb à 3 mbars	477,00 €
Capteur de Pression Différentielle 0-10mbar	329,95 €
Capteur de Pression Différentielle 0-1mbar	329,95 €
Moteur Broche Vanne Air Chaud	1 050,00 €
Lampe UV	375,20 €
Courroie Gates quadri power Rep1 (trapézoïdale)	19,68 €
Courroie Gates quadri power Rep2 (trapézoïdale)	74,40 €
Roulement SKF	50,34 €
Courroie Gates quadri power III	46,66 €
Contrepartie Coupe Centrale	1 477,35 €
Galet Presseur	152,36 €
Roulette - Galet 4M917503 (Regarnisage)	444,29 €
Noix de réglage	419,95 €
Roulement SNR	5,55 €
Buse de colle Ø 0,5m/m	382,50 €
Buse de colle Ø 0,8m/m	535,50 €
Bouton poussoir blanc pour moteur axial	120,00 €
Câble alimentation tête AKS100/15m	59,00 €
Filtre colle	108,00 €
Filtre mouillage	54,00 €
Bouchon R 1/8	20,00 €
Raccord equerre distribution eau	85,54 €
Vis de fermeture G1/4	12,00 €
Rallonge 53.5 pour 092130	175,50 €
Support manchon filtre	58,50 €
Support pour ajustage vertical AKS-100	975,60 €
Kit de réparation Pompe AODD 1/4 PP/PTFE	160,65 €
Filtre plat 200X440	214,32 €
Sac filtrant Softflow 350x450	585,60 €
Câble, Solénoïd CPE Festo	17,45 €
Joint (Dichtung)	38,85 €
Goupille A 10 x 45 GEH- DIN 7978	145,95 €
Vis CHC , M10 x 30, DIN 6912	23,60 €
Vis CHC , M8 x 18, DIN 912, Grade 7	3,12 €
Vis F HC M8-80,10.9, NFE27-160	4,72 €
Cartouche de graisse 125mL	37,08 €
Courroie Etroite Trapézoïdale (long 2582mm)	430,56 €
Lame de chauffe	114,08 €
Ressort de Pression	8,03 €
Disque de tension	5,25 €
Guide 5/6 mm	85,98 €
Languette de Soudage	219,35 €
Pince droite	823,72 €
Rouleau d'appui	472,50 €
Segment Gauche complet - Repère 264	210,10 €
Ressort de Pression	248,02 €
Ressort pour couteau	10,09 €
Roulement SKF	55,65 €
Vis M4 x 10	12,50 €
Vis M4 x 8	6,84 €
Vis M5 x 10	21,70 €
Vis M5 x 16	52,68 €
Vis M5 x 8	25,44 €
Poches Poussières 240 l	96,00 €

Huile Mobil Hydraulique AW46	265,94 €
Huile	51,55 €
Circulateur Wilo 7.5kW - Etoile - Triangle / n° Série 211769	640,00 €
	132 113,26 €

TRAVAUX EN-COURS AU 31.03.2025

Observations	N° dossier	Client	Désignation	Papier	Consommable (encre en auto)	Prépresse	Impression ST	Total en-cours
<i>Plaques le 26.03 - Livré le 4.04</i>	250070	DOCONE	Brochures 12 pages	4 806,23 €	1 277,93 €	148,00 €	4 335,00 €	10 567,16 €
<i>Facturation sur Avril à la demande du client</i>	250136	COTE CHARENTE	Brochures 24 pages	- €	437,32 €	212,00 €		649,32 €
<i>Plaques le 26.03 - Livré le 10.04</i>	250142	INEDIS	Brochures 12 pages	664,12 €	192,26 €	188,00 €		1 044,38 €
<i>Plaques le 28.03 - Livré le 14.04</i>	250146	INEDIS	Brochures 8 pages	585,19 €	227,32 €	168,00 €		980,51 €
								13 241,37 €